de  QUATRE-CENTS  NORANTA-CINC  MIL  QUARANTA-SIS  EUROS  AMB  VINT-I-VUIT 
CÈNTIMS (495.046,28 Euros) IVA inclòs, del qual QUATRE-CENTS NOU MIL CENT VINT-
I-NOU  EUROS  AMB  SETZE  CÈNTIMS  (409.129,16  Euros)  corresponen  a  l’import 
d’execució per contracte sense IVA i VUITANTA-CINC MIL NOU-CENTS DISSET EUROS 
AMB DOTZE CÈNTIMS (85.917,12 Euros) en concepte de IVA, el qual haurà de ser sotmès 
a la tramitació reglamentària.

2.  L’arquitecte municipal i el cap de l’àrea de territori i sostenibilitat han emès informe, que 
s’ha  incorporat  a  l’expedient,  posant  de  manifest  la  necessitat  de  realitzar  l’obra  de